

RIVET s.r.o.
 Žabinská 18
 911 05 Trenčín

IČO: 36319431 DIČ: 2020178567
 IČ DPH SK2020178567 Reg. v OR Okres.súdu Trenčín, vložka č. 12773/R
 Peňažný ústav: ČSOB a.s. Trenčín
 Číslo účtu: **311377593/7500**
 Číslo IBAN: **SK28 7500 0000 0003 1137 7593**
 BIC: **CEKOSKBX**

Faktúra číslo **110207**
 Cenová skupina
 Konštantný symbol 0008
 KZ - objednávka číslo
 Dodávkový príkaz číslo **110207**
 Katalógové číslo zákazníka 159
 Zákazka číslo

Príjemca

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
 Brnianska 3
 Trenčín

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Správa a údržba
Brnianska 3
911 05 Trenčín
Slovensko

Odberateľ (IČO) 37915568 (IČ DPH) SK2021764767
 (DIČ)

Konečný príjemca

Trenčín
 Brnianska 3

Dodacie a platobné podmienky S daňou
 Deň splatnosti **16-04-2011**
 Forma úhrady PP
 Deň vystavenia faktúry 17-03-2011
 Dátum dodania (prijatia platby) 17-03-2011

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena/jedn. % DPH	Cena spolu	Hodn. DPH	Spolu
2395	Lopata 7130 veľká	30 KS	3,2000 20	96,0000	19,2000	115,2000 ✓
3930	Násada lopatová 130 buk	25 KS	3,1000 20	77,5000	15,5000	93,0000 ✓
3908	Metla cestárska 340x80 bez násady	9 KS	4,9000 20	44,1000	8,8200	52,9200 ✓
3938	Kartáč cestársky 350x330x70	6 KS	11,2000 20	67,2000	13,4400	80,6400 ✓
2788	Násada metlová 130 na metlu s kov.tulejou	14 KS	2,7000 20	37,8000	7,5600	45,3600 ✓
4814	Príloha 6x42 DIN5685 neskúšaná	10 M	5,4000 20	54,0000	10,8000	64,8000 ✓
4287	Pás prílohy 2500-20-0,9 4/6	2 KS	34,6000 20	69,2000	13,8400	83,0400 ✓
2788	Násada metlová 130 na metlu s kov.tulejou	1 KS	2,7000 20	2,7000	0,5400	3,2400 ✓

Základ pre DPH 20%

448,50 DPH 20%

89,70

K úhrade

538,20 EUR

Počet príloh 0
 Vyhотовil Am

Telefón 032-6402480
 Fax 032-6402480

RIVET s.r.o., Žabinská 18, SK-911 05 Trenčín

<http://www.rivet.sk>e-mail: rivet@rivet.sk

NITOVACIA TECHNIKA - NÁRADIE - SPOJOVACÍ MATERIÁL